
 1 

Zarządzenie Nr 349/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  20 października 2015 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2015 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, ze zmianami) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej w Czeladzi Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta na 2015 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmian w budżecie dokonuje się na podstawie: 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.124.7.2015 z dnia 1 października 2015 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.154.5.2015 z dnia 6 października 2015 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizację świadczeń rodzinnych. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FB.3111.11.40.2015 z dnia 8 października 2015 roku  
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 
roku. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.85.16.2015 z dnia 13 października 2015 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.117.91.2015 z dnia 14 października 2015 roku, 
decyzji FBI.3111.117.100.2015 z dnia 15 października 2015 roku z przeznaczeniem  
na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

• Decyzji Krajowego Biura Wyborczego DKT-580-40/8/15 z dnia 16 października 2015 roku  
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 29 320,00 zł         -  zł                       
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę  zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie (zwi ązkom gmin) 
ustawami 29 320,00 zł         -  zł                       

801 Oświata i wychowanie 151 236,22 zł       -  zł                       

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę  zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie (zwi ązkom gmin) 
ustawami 151 236,22 zł       -  zł                       

851 Ochrona zdrowia 1 482,00 zł           -  zł                       
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę  zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie (zwi ązkom gmin) 
ustawami 1 482,00 zł           -  zł                       

852 Pomoc społeczna 729 065,41 zł       -  zł                       
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę  zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie (zwi ązkom gmin) 
ustawami 371 942,41 zł       -  zł                       
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę własnych zada ń 
bieżących gmin (zwi ązków gmin) 357 123,00 zł       -  zł                       

911 103,63 zł       -  zł                       ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 349/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 20 pa ździernika 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK



Strona 1

Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 29 640,00 320,00
75108 Wybory do sejmu i Senatu 29 640,00 320,00

Wydatki bieżące, w tym: 29 640,00 320,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 29 640,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 0,00 320,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 320,00

801 Oświata i wychowanie 151 236,22 0,00
80101 Szkoły podstawowe 100 287,56 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 287,56 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 100 287,56 0,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 100 287,56 0,00

80110 Gimnazja 50 948,66 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 948,66 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 50 948,66 0,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 50 948,66 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 482,00 0,00
85195 Pozostała działalno ść 1 482,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 482,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 1 482,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 969,40 0,00

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 512,60 0,00

852 Pomoc społeczna 729 065,41 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 369 969,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 369 969,00 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 309 694,00 0,00

  NA 2015 ROK
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 349/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia  20 pa źdzernika 2015 roku



Strona 2
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 60 275,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 60 275,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 357 123,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 357 123,00 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 357 123,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 973,41 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 973,41 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 934,72 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 38,69 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 38,69 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 911 423,63 320,00


